
00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 0 Přípravné a pomocné práce
1 000-001 Vytyčení inženýrských sítí soubor 1,00
2 000-002 Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00
3 000-003 Provoz zařízení staveniště soubor 1,00
4 000-004 Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00
5 000-005 Provoz objednatele soubor 1,00
6 000-006 Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništ soubor 1,00
7 000-007 Geodetické zaměření skutečného provedení soubor 1,00
8 000-007 Dokumentace skutečného provedení soubor 1,00

Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce
Díl: 1 Zemní práce
9 131201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 73,54

73,54
10 131201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 73,54

73,54
11 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 16,10

15,20

0,90
12 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 89,64

89,64
13 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 102,25

102,25
14 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 38,52

89,64

-51,12
15 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 192,60

192,60
16 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 140,77

89,64

51,12
17 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku m3 89,64

89,64
18 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 51,12

45,42

5,70
19 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 565,00

565,00
20 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 38,52

89,64

-51,12
Celkem za 1 Zemní práce

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
21 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku 

FeZn 40 x 3 mm m 54,20
28,60
23,60

2,00
22 271571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 15,40

6,49
3,15
0,83

10,30*2+4,00*2
3,90*2+7,90*2
2,00

Pro základovou desku :
10,30*4,20*0,15
3,00*7,00*0,15
2,75*2,00*0,15
Pro kanál horkovodu :

Vykopaná zemina :
73,5420+16,1000
Zemina pro zásyp :
-51,1230

10,30*4,20*1,05
Obsyp kanálu horkovodu :
(4,00+8,00)*1,90*0,25

Plochy u hřiště : 565,00

51,1230

Vykopaná zemina :
73,5420+16,1000

Zásyp nad základovou deskou :

38,5190*5

Vykopaná zemina :
73,5420+16,1000
Zemina pro zásyp :

Vykopaná zemina :
73,5420+16,1000
Zemina pro zásyp :
-51,1230

Vykopaná zemina :
73,5420+16,1000

Zemina pro zásyp :
51,1230*2

Pro základovou desku :
10,30*4,20*1,70

Pro základovou desku :
10,30*4,20*1,70

Pro kanál horkovodu :
4,00*8,00*1,90/4
Pro základový pas :
3,00*0,30*1,00

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Stránka 1 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4,80

0,14
23 273321311R00 Železobeton základových desek C 16/20 (B 20) m3 4,93

2,06
1,05
0,28
1,54

24 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30 (B 30) m3 21,76
10,30

4,20
1,10
6,16

25 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 17,77
7,15
4,00
1,90
4,72

26 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 17,77
27 273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505 t 1,72

1,72
28 273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,36

0,15
0,08
0,02
0,11

29 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) m3 0,09

0,05
0,05

30 274321411R00 Železobeton základových pasů C 25/30 (B 30) m3 1,22
0,46
0,77

31 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 3,63

1,83
1,80

32 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 3,63
33 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,15

0,05
0,09

34 275321411R00 Železobeton základových patek C 25/30 (B 30) m3 1,47
1,47

35 275351215R00 Bednění stěn základových patek - zřízení m2 14,72
14,72

36 275351216R00 Bednění stěn základových patek - odstranění m2 14,72
37 275361821R00 Výztuž základových patek z betonářské ocelí 10505 t 0,22

0,22
38 279321312R00 Železobeton základových zdí C 20/25 (B 25) m3 9,14

9,14
39 279351105R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení m2 56,64

56,64
40 279351106R00 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. m2 56,64
41 279361821X00 Výztuž zákl zdí nosných ocel 10 505 t 1,37

1,37
42 200-001 Provedení prostupů v základových konstrukcích kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
43 311271187R00 Zdivo z tvárnic porobeton pero - drážka tl. 30 cm  m2 65,14

Kanál horkovodu :

((3,90*2+7,90*2)*0,35*1,20-(1,00*0,35*0,35+1,55*1,20*0,35))*0,15

Půdorys 1.NP.:

Kanál horkovodu :
(3,90*2+7,90*2)*0,35*1,20-(1,00*0,35*0,35+1,55*1,20*0,35)

Kanál horkovodu :
(3,90*2+7,90*2)*1,20*2

3,00*0,30*0,85*0,12

0,40*0,40*1,15*8

0,40*4*1,15*8

0,40*0,40*1,15*8*0,15

Pouze na výšku 30 cm při horním okraji :
3,05*0,30*2
3,00*0,30*2

3,05*0,30*0,50*0,12

3,05*0,30*0,05
3,00*0,30*0,05

3,05*0,30*0,50
3,00*0,30*0,85

3,00*7,00*0,00308*1,2
2,75*2,00*0,00308*1,2
3,90*7,90*0,00308*1,2

Podkladní beton :

Dle statiky :
(914,00+801,00)/1000

Podkladní beton :
10,30*4,00*0,00308*1,2

(10,30*2+4,00*2)*0,25
(3,00*2+7,00*2)*0,20
(2,75*2+2,00*2)*0,20
(3,90*2+7,90*2)*0,20

10,30*4,00*0,25
3,00*7,00*0,20
2,75*2,00*0,20
3,90*7,90*0,20

10,30*4,00*0,05
3,00*7,00*0,05
2,75*2,00*0,05
3,90*7,90*0,05

4,00*8,00*0,15
Pro základový pas :
3,00*0,30*0,15

Podkladní beton :

Stránka 2 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

15,50

25,99

17,68

5,99
44 311271188R00 Zdivo z tvárnic porobet. pero - drážka tl. 37,5 cm  m2 378,73

56,67

41,99

49,62

48,36
220,57
-14,10
-14,30
-19,24

-5,68

14,85
45 317143625X00 Překlad nosný porobeton 300 otv -1,75m kus 1,00

1,00
46 317143721X00 Překlad nosný porobeton 375 otvor -1,1m kus 2,00

1,00
1,00

47 317143722X00 Překlad nosný porobeton 375 otv -1,35m kus 2,00
1,00
1,00

48 317143724X00 Překlad nosný porobeton 375 otvor -1,5m kus 1,00
1,00

49 317143725X00 Překlad nosný porobeton 375 otv -1,75m kus 1,00
1,00

50 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
suché maltové směsi m3 0,85

0,14

0,17
0,14
0,19
0,20

51 317361821R00 Výztuž překladů a říms z betonářské ocelí 10505 t 0,26
0,26

52 317941123RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu I č.16 t 0,19

0,09

0,10
53 317941123RT4 Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 

dodávky profilu I č.18 t 0,39

0,11
0,14
0,14

54 340238234X00 Zazdívka -1m2 příčky Ytong 12,5cm m2 31,71

3,29
6,00
7,20

11,22
4,00

55 342255024R00 Příčky z desek porobeton tl. 10 cm m2 6,45

(0,50+2,95+0,50)*3,60-(1,50*2,00)
1,00*2,00*2

Půdorys 1.NP.:

1,40*2,35
2,60*3,00-(1,8)
(0,30+2,10)*3,00
Půdorys 2.NP.:

2,40*22,00*2/1000
3,15*22,00*2/1000
3,25*22,00*2/1000

Půdorys 1.NP.:

2,40*17,90*2/1000
Půdorys 2.NP.:
2,90*17,90*2/1000

Půdorys 2.NP.:

3,15*0,30*0,20
3,25*0,30*0,20

256,00/1000

Půdorys 1.NP.:

2,40*0,30*0,20
Půdorys 2.NP.:
2,90*0,30*0,20
2,40*0,30*0,20

Půdorys 3.NP. : 1

Půdorys 3.NP. : 1

Půdorys 3.NP. : 1

Půdorys 1.NP.:

Půdorys 3.NP. : 1

Půdorys 2.NP. : 1
Půdorys 3.NP. : 1

Půdorys 2.NP. : 1

-(0,80*1,85+2,55*1,85*2+2,00*1,85+1,75*1,85+0,75*1,85)
-(1,40*2,45+3,00*0,75)
Atika :
(3,40*2+6,95+1,10)*1,00

(3,40*2+6,95+1,10)*3,50-(1,00*2,45+0,65*1,80)
(15,55*2+17,35*2+0,50*2)*3,50-(3,95*3,35)
-(2,00*0,75+1,45*0,75+1,50*2,50+1,85*1,60+3,00*1,60)
-(3,00*1,25+5,70*1,85)

Půdorys 2.NP.:

(1,80+0,55+6,40+2,60+1,10)*3,80-(0,85*1,80+(2,00+0,80)*1,15+0,50*1,15)

(3,75*2+1,90*2+3,15*2+2,20)*3,80-(2,00*2,05*2+3,15*2,05*2+2,20*2,05)
Půdorys 3.NP.:

Atika :
6,30*0,95

Půdorys 1.NP.:
(1,80+0,55+6,40+2,60+2,40+3,00)*3,50-(1,40*1,40)

5,45*3,10-(1,00*1,40)
Půdorys 2.NP.:
6,75*3,85
Půdorys 3.NP.:
6,30*3,35-(1,40*2,45)

Stránka 3 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,45
56 342255026R00 Příčky z desek porobeton tl. 12,5 cm m2 14,63

14,63
57 342668111R00 Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou m 8,10

4,30

3,80
58 346244381R00 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm m2 9,87

1,68

2,03
1,68
2,21
2,28

59 317120031RAC Překlad z U tvarovek porobeton a dobetonování výztuž, U 
profil P3-550 60 x 25 x 36,5 cm kus 94,17

5,83
4,08
6,00
4,42
6,00
4,08

2,00
3,67
5,00
4,42
5,00

12,00
5,75
5,75
3,92
3,25
3,17
4,08
5,75

60 380320040RAB Kompletní konstrukce ze železobetonu C 25/30 bednění a 
odbednění, výztuž 120 kg/m3 m3 0,69

0,61
0,08

61 300-001 Provedení prostupů ve svislých konstrukcích kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce
62 342012122R00 Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášť. tl 75 mm, RF 12,5mm m2 12,06

8,80
3,26

63 342013121R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť. tl.100mm, RB 12,5mm m2 7,51

7,51
64 342013123R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť.tl.100mm, RBI 12,5mm m2 14,16

9,44
4,72

65 342013221R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť. tl.125mm, RB 12,5mm m2 104,16

38,40
65,76

66 342013223R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť.tl.125mm, RBI 12,5mm m2 68,68

68,68

(4,00+4,45+4,15+1,75+1,75+0,85+5,10)*3,20-(1,6*3)

Půdorys 3.NP.:

(1,95+2,85+2,65+1,35+2,15+1,00+1,00+1,85*2+6,50)*3,20-(1,2+1,4*3)

(2,00+1,70)*3,20-(1,2*2)
1,85*3,20-(1,2)

Půdorys 3.NP.:
(10,00+3,00)*3,20-(1,6*2)

(0,80+0,50)*3,15*0,15
0,80*0,65*0,15

Půdorys 1.NP.:
(1,25+1,40+1,15)*3,10-(0,80*2,275+0,95*0,80+0,50*0,80)
1,05*3,10

Půdorys 2.NP.:
(0,70+1,25)*3,85

Půdorys 3.NP.:

(0,15+2,00+0,30)/0,60
(0,15+3,00+0,30)/0,60

Půdorys 3.NP.:
Obetonování trezoru :

(0,15+3,00+0,30)/0,60
(0,15+1,90+0,30)/0,60
(0,15+1,50+0,30)/0,60
(0,15+1,45+0,30)/0,60

(0,15+2,20+0,30)/0,60
(0,15+2,55+0,30)/0,60
(0,15+1,20+5,70+0,15)/0,60
(0,15+3,00+0,30)/0,60

Půdorys 3.NP.:
(0,15+0,75+0,30)/0,60
(0,15+1,75+0,30)/0,60
(0,15+2,55+0,30)/0,60

(0,15+3,15+0,30)/0,60
(0,15+2,20+0,30)/0,60
(0,15+3,15+0,30)/0,60
(0,15+2,00+0,30)/0,60

3,25*(0,20+0,30+0,20)

Půdorys 2.NP.:
(0,15+2,00+1,20+0,15)/0,60
(0,15+2,00+0,30)/0,60

Půdorys 2.NP.:
2,90*(0,20+0,30+0,20)
2,40*(0,20+0,30+0,20)
3,15*(0,20+0,30+0,20)

Půdorys 2.NP.:
1,90*2

Půdorys 1.NP.:
2,40*(0,20+0,30+0,20)

Půdorys 2.NP.:
1,90*3,85*2

Půdorys 1.NP.:
1,50+2,80

(1,50+2,80)*1,50

Stránka 4 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

67 342013321R00 Příčka SDK,ocel.kce,2x oplášť. tl.150mm, RB 12,5mm m2 36,16

36,16
68 342016221R00 Příčka SDK,2x ocel.kce,2x oplášť. tl.205mm,RB 12,5 m2 26,18

26,18
69 342017123R00 Příčka inst.2x ocel.kce,2x oplášť.tl.>155,RBI 12,5 m2 4,20

1,35
2,85

70 342091031R00 Osazení systémových zárubní ks 14,00
14,00

71 342263310RT4 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 
ocelové konstrukce kus 2,00

2,00
72 342263320RT3 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení WC WC - 

univerzální rám výškově nastav. kus 4,00
4,00

73 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 49,23

21,26
27,97

74 342264051RX4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 
děrované tl. 12,5 mm, bez izolace m2 68,05

68,05
75 342265112RX2 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky 

protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 20 cm m2 14,00

14,00
76 342265132RX2 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky 

protipožární tl. 2x12,5 mm, Orsil tl. 20 cm m2 216,24

18,08
34,59
12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

77 342265132RX4 Úprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt vodor. desky 
požár. impreg. tl.2x12,5 mm, Orsil tl. 20 cm m2 15,56

1,99
6,97
6,60

78 342265998R00 Příplatek k úpravě podkroví za plochu do 10 m2 m2 15,56

1,99
6,97
6,60

79 342267111RT3 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm m 3,40

3,40
80 342267113RT4 Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky 

protipožární impreg. tl. 12,5 mm m 28,75

7,70

21,05
81 311-001 Zástěny z SDK v interiéru, zapáskovat pro demontáže m2 136,00

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce
Díl: 4 Vodorovné konstrukce
82 317998111R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 5 cm m 226,80

Věnec na zdivu tl. 300 mm :
Půdorys 1.NP.:

Půdorys 2.NP.:
3,85*2
Půdorys 3.NP.:
3,20*6+1,85*1

Místnost 3.12 :6,60

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.09 : 3,40

Sloupy :

Místnost 3.12 :6,60

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97

Místnost 3.08 :68,05

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97

Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :18,08
Místnost 3.02 :34,59
Místnost 3.03 :12,04

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.08 :68,05

Půdorys 3.NP.:
Stěny světlíku : (2,00*2+2,00*2)*1,75

Půdorys 3.NP.: 4

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.06 :27,97

0,90*1,50
0,95*1,50*2

Půdorys 3.NP.: 14

Půdorys 3.NP.: 2

(5,65+4,40+0,60+2,15)*3,20-(1,6*3)

Půdorys 2.NP.:
6,80*3,85

Půdorys 3.NP.:

Půdorys 3.NP.:

Stránka 5 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

5,45

6,75

6,30

6,30

16,75

12,45
19,80

14,85
66,80

14,85

3,50
2,45
3,60
2,65
3,60
2,45

1,20
2,20
3,00
2,65
3,00
7,20
3,45
3,45
2,35
1,95
1,90
2,45
3,45

83 411321515R00 Stropy deskové ze železobetonu C 30/37  (B 37) m3 35,30

3,98

7,02

7,46
16,46

0,39
84 411351101RT4 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení 

systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm m2 105,71

26,52

38,38

38,38
2,43

85 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 105,71
86 411354261R00 Bednění stropů plech pozink. vlna 80 mm tl. 0,8 mm m2 250,00

250,00
87 411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10505 t 1,42

0,40

Dle statiky :
Strop nad 1.NP.:
395,00/1000
Strop nad 2.NP.:

1,80*1,35

Dle statiky :
Strop nadstavby.:
250,00

Strop nad 1.NP.:
10,10*3,80
Strop nad 2.NP.:
10,10*3,80

15,30*13,45*0,08
1,80*1,35*0,16

Strop nad topným kanálem :
3,40*7,80

Strop nad 1.NP.:
10,10*3,80*0,20-(2,20*1,50*0,20)
Strop nad 2.NP.:
10,10*3,80*0,20-(2,20*0,50*0,20)

(0,15+2,00+0,30)
(0,15+3,00+0,30)

Strop nad topným kanálem :
3,40*7,80*0,15

(0,15+3,00+0,30)
(0,15+1,90+0,30)
(0,15+1,50+0,30)
(0,15+1,45+0,30)

(0,15+2,20+0,30)
(0,15+2,55+0,30)
(0,15+1,20+5,70+0,15)
(0,15+3,00+0,30)

Půdorys 3.NP.:
(0,15+0,75+0,30)
(0,15+1,75+0,30)
(0,15+2,55+0,30)

(0,15+3,15+0,30)
(0,15+2,20+0,30)
(0,15+3,15+0,30)
(0,15+2,00+0,30)

Překlady :
Půdorys 2.NP.:
(0,15+2,00+1,20+0,15)
(0,15+2,00+0,30)

3,40*2+6,95+1,10
15,55*2+17,35*2+0,50*2
Atika :
3,40*2+6,95+1,10

Půdorys 2.NP.:
1,80+0,55+6,40+2,60+1,10
3,75*2+1,90*2+3,15*2+2,20
Půdorys 3.NP.:

6,30
Věnec na zdivu tl. 365 mm :
Půdorys 1.NP.:
1,80+0,55+6,40+2,60+2,40+3,00

5,45
Půdorys 2.NP.:
6,75
Půdorys 3.NP.:
6,30
Atika :

Stránka 6 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,30

0,13

0,60
88 411361921R00 Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených t 0,11

0,05

0,06
89 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s 

použitím suché maltové směsi kus 16,00

16,00
90 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s 

použitím suché maltové směsi kus 38,00

38,00
91 413941121RU2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 včetně 

dodávky profilu U č. 10 t 0,31

0,31
92 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 1,10

1,10
93 413941123RT6 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně 

dodávky profilu I č. 22 t 3,97

3,97
94 413941123RU2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně 

dodávky profilu U č. 14 t 0,61

0,24

0,36
95 413941123RU3 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně 

dodávky profilu U č. 16 t 0,17

0,17
96 413941123RU5 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně 

dodávky profilu U č. 20 t 0,77

0,77
97 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 0,88

0,78
0,10

98 417361921R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanou sítí t 0,71

0,71
99 430321514R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37 (B 37) m3 5,96

0,58
0,62
0,66
1,37

0,71
0,62
0,84
0,55

4,50*1,25*0,15
1,80*2,05*0,15

3,50*2,60*0,15
Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:
3,80*1,25*0,15
1,60*2,60*0,15

Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:
3,10*1,25*0,15
1,60*2,60*0,15
3,50*1,25*0,15

(87,00+316,00+374,00)/1000
99,00/1000

Dle statiky :
709,00/1000

Dle statiky :
Konstrukční ocel věnců :
(308,00+167,00+290,00)/1000

Dle statiky :

Konstrukční ocel věnců :
(160,00+96,00+107,00)/1000

Strop nad 2.NP. (balkon) :
(3,00+1,80+2,10*2)*18,80/1000

3970,00/1000

Dle statiky :
Strop nad 2.NP.:
242,00/1000

Strop nad 2.NP.:
1095,00/1000

Dle statiky :
Strop nadstavby.:

Konstrukční ocel věnců :
(125,00+60,00+127,00)/1000

Dle statiky :
TR 194/8 :

8*2

Strop nad 2.NP.:
9*4+2

Dle statiky :

53,00/1000
Strop nad schodištěm :
59,00/1000

Strop nad 3.NP.:

Strop nad topným kanálem :
3,40*7,80*0,15*0,15

Dle statiky :
Strop nad 2.NP.:

301,00/1000
Strop nad schodištěm :
130,00/1000

Stránka 7 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

100 430361821R00 Výztuž schodišťových konstrukcí z ocelí 10505 t 0,38

0,18

0,20
101 430361921R00 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí t 0,11

0,06

0,06
102 431351121R00 Bednění podest přímočarých - zřízení m2 39,74

3,88
4,16
4,38
9,10

4,75
4,16
5,63
3,69

103 431351122R00 Bednění podest přímočarých - odstranění m2 39,74
104 434311115R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 m 57,50

57,50
105 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 26,45

26,45
106 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 26,45
107 711131101RZ1 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - 

včetně dodávky A 330/H m2 85,15

2,73

3,38

3,15

3,15

8,38

6,23
9,90

7,43
33,40

7,43
108 413320022RAX Nosník stropní ŽB beton C 25/30 bednění, výztuž m 25,55

25,55
109 417320142RAX Ztužující věnec ŽB beton C 25/30, izolace bednění m 72,80

72,80
110 417320210RAB Ztužující věnec z U tvarovek porobet, dobetonování U profil 

P3-550, šířka zdi 30 cm m 24,80

5,45

6,75

6,30

6,30

Půdorys 3.NP.:
6,30
Atika :
6,30

Půdorys 1.NP.:
5,45
Půdorys 2.NP.:
6,75

Strop nad 3.NP.:
10,00+15,55

Strop nad 2.NP.:
15,30*3+13,45*2

(3,40*2+6,95+1,10)*0,50
(15,55*2+17,35*2+0,50*2)*0,50
Atika :
(3,40*2+6,95+1,10)*0,50

Půdorys 2.NP.:
(1,80+0,55+6,40+2,60+1,10)*0,50
(3,75*2+1,90*2+3,15*2+2,20)*0,50
Půdorys 3.NP.:

6,30*0,50
Věnec na zdivu tl. 365 mm :
Půdorys 1.NP.:
(1,80+0,55+6,40+2,60+2,40+3,00)*0,50

6,75*0,50
Půdorys 3.NP.:
6,30*0,50
Atika :

Věnec na zdivu tl. 300 mm :
Půdorys 1.NP.:
5,45*0,50
Půdorys 2.NP.:

4,50*1,25
1,80*2,05

46*1,25

(0,16+0,30)*46*1,25

3,50*2,60
Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:
3,80*1,25
1,60*2,60

Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:
3,10*1,25
1,60*2,60
3,50*1,25

Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:
55,00/1000
Schodiště mezi 2.NP a 3.NP.:
55,00/1000

182,00/1000
Schodiště mezi 2.NP a 3.NP.:
199,00/1000

Dle statiky :

Dle statiky :
Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:

Stránka 8 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

111 417320210RAC Ztužující věnec z U tvarovek porobet. dobetonování U profil 
P3-550, šířka zdi 36,5 cm m 145,50

16,75

12,45
19,80

14,85
66,80

14,85
112 400-001 Přikotvení trapézových plechů k ocelovým konstrukcím m2 250,00

250,00
113 400-002 TR 194/8 dodávka t 1,15

1,15
114 400-003 Provedení prostupů ve vodorovných konstrukcích kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce

Díl: 5 Komunikace
115 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 565,00

565,00
116 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm m2 565,00

565,00
117 577113126RT2 Beton asf.ACO 16+ (ABH I),modif.obrus.nad 3 m,7 cm 

plochy 201-1000 m2 m2 565,00
565,00

118 917862111RT5 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně 
obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25 m 17,00

17,00
119 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 0,77

0,77
120 591050020RAA Komunikace z dlažby betonové, podklad štěrkopísek dlažba 

přírodní tloušťka 8 cm m2 37,37
37,37

121 500-001 Zapravení asfaltového chodníku kolem přístavby kompletní 
provedení kpl 1,00

122 561-001 Zpevnění ploch štěrkopísk. stab. cement. SPC 250 m2 264,32
264,32

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
123 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 95,09

2,80
1,96

5,33
25,63

6,07
14,10
14,30
19,24

5,68
124 611401311RT2 Oprava omítky na stropech o ploše do 1 m2 s použitím 

suché maltové směsi kus 25,00

25,00
125 611421133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková m2 45,63

18,98

10,71
5,23

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 : 3,15*3,40
Místnost 2.04 : 2,75*1,90

Opravy poškozených omítek :
25,00

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :18,98

2,00*0,75+1,45*0,75+1,50*2,50+1,85*1,60+3,00*1,60
3,00*1,25+5,70*1,85
0,80*1,85+2,55*1,85*2+2,00*1,85+1,75*1,85+0,75*1,85
1,40*2,45+3,00*0,75

Půdorys 1.NP.:
1,00*1,40*2
1,40*1,40
Půdorys 2.NP.:
0,85*1,80+(2,00+0,80)*1,15+0,50*1,15
2,00*2,05*2+3,15*2,05*2+2,20*2,05
Půdorys 3.NP.:
1,00*2,45*2+0,65*1,80

Plochy u hřiště : 565,00

Plochy u hřiště : 565,00

Plochy u hřiště : 565,00

Kolem chodníku : 17,00

Kolem chodníku :
17,00*0,30*0,15

10,10*3,70

Provizorní vstup : 264,32

250,00

Dle statiky :
Strop nad 2.NP.:
1095,00/1000*1,05

Atika :
3,40*2+6,95+1,10

Dle statiky :
Strop nadstavby.:

3,75*2+1,90*2+3,15*2+2,20
Půdorys 3.NP.:
3,40*2+6,95+1,10
15,55*2+17,35*2+0,50*2

Půdorys 1.NP.:
1,80+0,55+6,40+2,60+2,40+3,00
Půdorys 2.NP.:
1,80+0,55+6,40+2,60+1,10

Stránka 9 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

10,71
126 611425133RT2 Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková s 

použitím suché maltové směsi m2 61,07

35,45

25,62
127 611901111R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů m2 145,45

26,52

38,38

38,38
2,43

3,88
4,16
4,38
9,10

4,75
4,16
5,63
3,69

128 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím 
suché maltové směsi kus 163,42

6,58
12,00
14,40

22,44
8,00

100,00
129 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 

maltové směsi m 393,70

170,00
12,00

9,60
5,60

16,50
45,50

18,70
17,90
16,10
23,60
30,60
12,40
15,20

130 612425931RT2 Omítka vnitřního ostění s použitím suché maltové směsi m2 42,34

1,92
1,12

3,30
9,10

3,74
3,58
3,22

((1,00*2+2,45*2)*2+(0,65*2+1,80*2))*0,20
((2,00*2+0,75*2)+(1,45*2+0,75*2)+(1,50*2+2,50*2))*0,20
((1,85*2+1,60*2)+(3,00*2+1,60*2))*0,20

Půdorys 2.NP.:

((0,85*2+1,80*2)+((2,00+0,80)*2+1,15*2)+(0,50*2+1,15*2))*0,20
((2,00*2+2,05*2)*2+(3,15*2+2,05*2)*2+(2,20*2+2,05*2))*0,20
Půdorys 3.NP.:

(1,40*2+2,45*2)+(3,00*2+0,75*2)

Půdorys 1.NP.:
(1,00*2+1,40*2)*2*0,20
(1,40*2+1,40*2)*0,20

(1,85*2+1,60*2)+(3,00*2+1,60*2)
(3,00*2+1,25*2)+(5,70*2+1,85*2)
(0,80*2+1,85*2)+(2,55*2+1,85*2)*2+(2,00*2+1,85*2)
(1,75*2+1,85*2)+(0,75*2+1,85*2)

(2,00*2+2,05*2)*2+(3,15*2+2,05*2)*2+(2,20*2+2,05*2)
Půdorys 3.NP.:
(1,00*2+2,45*2)*2+(0,65*2+1,80*2)
(2,00*2+0,75*2)+(1,45*2+0,75*2)+(1,50*2+2,50*2)

(1,00*2+1,40*2)*2
(1,40*2+1,40*2)
Půdorys 2.NP.:
(0,85*2+1,80*2)+((2,00+0,80)*2+1,15*2)+(0,50*2+1,15*2)

5,00*2*(1+2+14)
6,00*2
Kolem oken :
Půdorys 1.NP.:

1,00*2,00*2*2
Ostatní opravy poškozených omítek :
100,00

Kolem vnitřních dveří :

(2,60*3,00-(1,8))*2
(0,30+2,10)*3,00*2
Půdorys 2.NP.:
((0,50+2,95+0,50)*3,60-(1,50*2,00))*2

1,80*2,05

Zazdívky :
Půdorys 1.NP.:
1,40*2,35*2

Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:
3,80*1,25
1,60*2,60
4,50*1,25

3,10*1,25
1,60*2,60
3,50*1,25
3,50*2,60

Strop nad 2.NP.:
10,10*3,80
1,80*1,35
Schodiště mezi 1.NP a 2.NP.:

Strop nad topným kanálem :
3,40*7,80
Strop nad 1.NP.:
10,10*3,80

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.16 :25,32*1,4
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.12 :18,30*1,4

Místnost 2.05 : 3,15*3,40

Stránka 10 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

4,72
6,12
2,48
3,04

131 612473181R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká m2 7,76

0,36

3,60

3,80
132 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 446,08

14,95
48,29
21,70

25,31

41,36

48,63

16,73
43,90

200,53
-14,10
-14,30
-19,24

-5,68

12,90

28,50

4,35

-7,76
133 612481113R00 Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím m2 765,40

615,40

150,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
134 620471113X00 Vně om silikon tkvr Z tl 3mm m2 494,90

47,95

234,98
17,50

69,78

124,70
135 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 87,39

1,96

5,33
25,63

1,17
14,10
14,30

2,00*0,75+1,45*0,75+1,50*2,50+1,85*1,60+3,00*1,60
3,00*1,25+5,70*1,85

0,85*1,80+(2,00+0,80)*1,15+0,50*1,15
2,00*2,05*2+3,15*2,05*2+2,20*2,05
Půdorys 3.NP.:
0,65*1,80

7,00*5,00+7,80*11,50

Půdorys 1.NP.:
1,40*1,40
Půdorys 2.NP.:

Pohled severovýchodní :
13,70*3,50
Pohled jihovýchodní :
15,50*6,50+3,70*8,00*2+3,45*11,50+2,40*11,50+3,10*2,50
0,50*4,00*2+1,50*4,50*2
Pohled severozápadní :
15,50*3,50+3,45*4,50
Pohled jihozápadní :

Nové omítky :
45,6250+61,0680+42,3400+466,3650
Styky rozdíných materiálů :
150,0000

Půdorys 3.NP.:
(0,80+0,65)*3,00
Odpočet hrubých omítek :
-7,7600

Půdorys 1.NP.:
(1,50+2,80)*1,50*2
Půdorys 2.NP.:
1,90*3,75*2*2

-(3,00*1,25+5,70*1,85)
-(0,80*1,85+2,55*1,85*2+2,00*1,85+1,75*1,85+0,75*1,85)
-(1,40*2,45+3,00*0,75)
Omítka příček :

6,30*3,20-(1,40*2,45)
(3,40*2+6,95+1,10)*3,20-(1,00*2,45+0,65*1,80)
(15,55*2+17,35*2+0,50*2)*3,20-(3,95*3,35)
-(2,00*0,75+1,45*0,75+1,50*2,50+1,85*1,60+3,00*1,60)

6,75*3,75

(1,80+0,55+6,40+2,60+1,10)*3,75-(0,85*1,80+(2,00+0,80)*1,15+0,50*1,15)

(3,75*2+1,90*2+3,15*2+2,20)*3,75-(2,00*2,05*2+3,15*2,05*2+2,20*2,05)
Půdorys 3.NP.:

5,45*3,00-(1,00*1,40)
(1,80+0,55+6,40+2,60+2,40+3,00)*3,00-(1,40*1,40)
7,00*3,10
Půdorys 2.NP.:

Místnost 3.12 :
(0,95*2)*2,00

Omítka nosného zdiva :
Půdorys 1.NP.:

Místnost 3.08 :
(0,60)*0,60
Místnost 3.11 :
(1,80)*2,00

((0,80*2+1,85*2)+(2,55*2+1,85*2)*2+(2,00*2+1,85*2))*0,20
((1,75*2+1,85*2)+(0,75*2+1,85*2))*0,20
((1,40*2+2,45*2)+(3,00*2+0,75*2))*0,20

Půdorys 3.NP.:

((3,00*2+1,25*2)+(5,70*2+1,85*2))*0,20

Stránka 11 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

19,24
5,68

136 622311131RT3 Zateplovací systém fasáda, EPS F tl. 80 mm s omítkou 
silikonovou 3,2 kg/m2 m2 13,88

5,48

2,16

6,24
137 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 494,90

47,95

234,98
17,50

69,78

124,70
138 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 494,90

47,95

234,98
17,50

69,78

124,70
139 622481113R00 Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí m2 494,90

47,95

234,98
17,50

69,78

124,70
140 781770110RA0 Obklad vnější do tmele do 30 x 30 cm m2 6,86

6,86
141 620-001 Obklad stěn lamelami kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD m2 16,94

16,94
142 620-002 Obklad podhledů lamelami včetně TI kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD m2 36,87

36,87
143 620-003 Úprava stávající fasády v místě napojení na novou kompletní 

provedení kpl 1,00
144 620-004 Příplatek za složitější barevnou úpravu kpl 1,00

1,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
145 631311121R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,35

0,20
0,04
0,04
0,04
0,04

146 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 0,04

0,04
147 631319181R00 Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm m3 0,04

Místnost 3.09 :1,80*0,02

Fasáda schodiště :1

Zaplnění rýh v podlahách po ubourání stěn a příček :
6,60*0,20*0,05*3
2,35*0,30*0,05
2,85*0,30*0,05
2,50*0,30*0,05
2,75*0,30*0,05

Půdorys 3.NP.:

Pohled jihovýchodní :
2,20*7,70

Pohled jihovýchodní :
10,10*3,65

Pohled jihozápadní :
7,00*5,00+7,80*11,50

Sokl :
(1,50+0,55+6,40+3,40+2,40+2,90)*0,40

15,50*6,50+3,70*8,00*2+3,45*11,50+2,40*11,50+3,10*2,50
0,50*4,00*2+1,50*4,50*2
Pohled severozápadní :
15,50*3,50+3,45*4,50

7,00*5,00+7,80*11,50

Pohled severovýchodní :
13,70*3,50
Pohled jihovýchodní :

0,50*4,00*2+1,50*4,50*2
Pohled severozápadní :
15,50*3,50+3,45*4,50
Pohled jihozápadní :

Pohled severovýchodní :
13,70*3,50
Pohled jihovýchodní :
15,50*6,50+3,70*8,00*2+3,45*11,50+2,40*11,50+3,10*2,50

Pohled severozápadní :
15,50*3,50+3,45*4,50
Pohled jihozápadní :
7,00*5,00+7,80*11,50

13,70*3,50
Pohled jihovýchodní :
15,50*6,50+3,70*8,00*2+3,45*11,50+2,40*11,50+3,10*2,50
0,50*4,00*2+1,50*4,50*2

2,70*0,40+2,70*0,40
Pohled severozápadní :
15,60*0,40

Pohled severovýchodní :

Napojení stávající fasády na novou :
Pohled severovýchodní :
13,70*0,40
Pohled jihovýchodní :

0,80*1,85+2,55*1,85*2+2,00*1,85+1,75*1,85+0,75*1,85
1,40*2,45+3,00*0,75

Stránka 12 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

0,04
148 631416221RT3 Mazanina samonivelační, tloušťka 5 - 8 cm 20 MPa, 

anhydritová m3 19,55

0,95
1,27

2,47
0,87
2,39
0,92

1,73
0,60
1,06
0,92
1,40
0,80
3,40
0,10
0,35
0,33

149 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm m2 17,25

17,25
150 632451031R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm m2 1,80

1,80
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 90 Oploceni
151 900-001 Dodávka, montáž a následná demontáž provizorního 

oplocení m 126,00
126,00

Celkem za 90 Oploceni
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
152 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 826,40

168,00

369,40

158,00

131,00
153 941941292RT3 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 lešení 

pronajaté m2 2 479,20
2 479,20

154 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 826,40
155 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 554,59

21,25
6,23

18,98
25,32
42,00

24,72
8,75

23,91
6,79

18,30
67,76
58,80

18,08
34,59
12,04

Místnost 3.01 :18,08
Místnost 3.02 :34,59
Místnost 3.03 :12,04

Místnost 2.12 :18,30
Místnost 2.24 :67,76
Místnost 2.25 :58,80
Půdorys 3.NP.:

Místnost 2.03 :49,43/2
Místnost 2.04 :17,49/2
Místnost 2.05 :47,81/2
Místnost 2.11 :13,58/2

Místnost 1.15 :18,98
Místnost 1.16 :25,32
Pod přístavbou : 10,50*4,00
Půdorys 2.NP.:

826,4000*3

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.03 :42,49/2
Místnost 1.14 :6,23

Pohled severovýchodní :
14,00*12,00
Pohled jihovýchodní :
19,00*12,00+4,00*12,00*2+2,50*12,00+2,20*7,00
Pohled severozápadní :
9,00*3,50+15,00*4,00+19,00*3,50
Pohled jihozápadní :
7,00*5,00+8,00*12,00

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :1,80

Ochrana provizorního vstupu : 126,00

Místnost 3.11 :6,97*0,05
Místnost 3.12 :6,60*0,05

Stupně schodiště :
0,30*46*1,25

Místnost 3.06 :27,97*0,05
Místnost 3.07 :15,90*0,05
Místnost 3.08 :68,05*0,05
Místnost 3.10 :1,99*0,05

Místnost 3.02 :34,59*0,05
Místnost 3.03 :12,04*0,05
Místnost 3.04 :21,26*0,05
Místnost 3.05 :18,35*0,05

Místnost 2.04 :17,49*0,05
Místnost 2.05 :47,81*0,05
Místnost 2.12 :18,30*0,05
Půdorys 3.NP.:

Místnost 1.15 :18,98*0,05
Místnost 1.16 :25,32*0,05
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 :49,43*0,05

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :1,80*0,02

Půdorys 1.NP.:

Stránka 13 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,99
6,97
6,60

156 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 826,40
157 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 2 479,20

2 479,20
158 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 826,40
159 940-001 Příplatek za montáž lešení na střeše m2 99,75

64,75

35,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
160 931961115R00 Vložky do dilatačních spár m2 34,33

0,40

0,14

1,30

2,40

0,40

1,37

0,97

1,37

0,40

2,07

1,92

3,95

1,46

2,08

2,02

2,56

1,66

3,42

0,59

1,96

1,90
161 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 042,47

6,85

(2,55*2+2,00*2+3,30*2+1,65*2)*0,10

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.01 : 6,85

(1,10*2+1,85*2)*0,10
Místnost 3.11 :
(1,80*6+4,40*2)*0,10
Místnost 3.12 :

(5,30*2+3,00*2)*0,10
Místnost 3.08 :
(10,70*2+6,40*2)*0,10
Místnost 3.10 :

(3,35*2+6,75*2)*0,10
Místnost 3.06 :
(5,90*2+6,90*2)*0,10
Místnost 3.07 :

(2,90*2+4,40*2)*0,10
Místnost 3.04 :
(3,15*2+7,25*2)*0,10
Místnost 3.05 :

(2,60*2+7,00*2)*0,10
Místnost 3.02 :
(9,60*2+7,45*2+2,00*2+0,70*2)*0,10
Místnost 3.03 :

Místnost 2.12 :
(2,60*2+7,75*2)*0,10
Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :

Místnost 2.05 :
(3,15*2+3,70*2)*0,10
Místnost 2.11 :
(0,50+2,95+0,50)*0,10

Místnost 2.03 :
(3,15*2+3,70*2)*0,10
Místnost 2.04 :
(2,75*2+2,10*2)*0,10

(2,60*2+9,40*2)*0,10
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.01 :
(0,50+2,95+0,50)*0,10

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.03 :
(1,40+2,55)*0,10
Místnost 1.14 :
(1,40)*0,10
Místnost 1.15 :
(3,00*2+7,00)*0,10
Místnost 1.16 :

Pohled severozápadní :
6,50*7,50+4,00*4,00
Pohled jihozápadní :
7,00*5,00

Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

826,4000*3

Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90
Místnost 3.08 :68,05

Místnost 3.04 :21,26

Stránka 14 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

87,48
42,49

6,23
18,98
25,32

131,04
20,40
49,43
17,49
47,81
13,58
18,30

196,91
67,76
58,80

18,08
34,59
12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,80
1,99
6,97
6,60

162 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 3 127,41
3 127,41

163 950-001 Zednické výpomoci pro řemesla hod 50,00
164 950-002 Materiál pro zednické výpomoci kpl 1,00
165 950-003 Ochrana zachovávaných konstrukcí a povrchů kpl 1,00
166 950-004 Provizorní podepření horkovodu kpl 1,00
167 950-005 Požární utěsnění prostupů kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
168 950-006 Úprava provizorního vstupu po dobu výstavby ochrana kpl 1,00
169 950-007 Zakrytí podlah chodby při bourání m2 100,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
170 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 565,00

565,00
171 113107131R00 Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 591,52

26,52

565,00
172 113107141R00 Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm m2 26,52

26,52
173 113107143R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 565,00

565,00
174 113152112R00 Odstranění podkladu z kameniva drceného m3 3,98

3,98
175 712300831R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé m2 212,26

212,26
176 712300832R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé m2 212,26

212,26
177 712300841R00 Odstranění mechu ze střech plochých do 10° m2 212,26

212,26
178 713100813R00 Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm m2 424,52

424,52
179 762112811R00 Demontáž stěn z polohraněného řeziva m2 21,08

Izolace střechy :
15,55*13,65*2

15,55*13,65

PVC fólie + separační geotextilie :
15,55*13,65

15,55*13,65

Plochy u hřiště : 565,00

Chodník :
3,40*7,80*0,15

Asfaltový pás :

1042,4700*3

Plochy u hřiště : 565,00

Chodník :
3,40*7,80
Plochy u hřiště :
565,00

Chodník :
3,40*7,80

Místnost 3.09 : 1,80
Místnost 3.10 : 1,99
Místnost 3.11 : 6,97
Místnost 3.12 : 6,60

Místnost 3.05 : 18,35
Místnost 3.06 : 27,97
Místnost 3.07 : 15,90
Místnost 3.08 : 68,05

Místnost 3.01 : 18,08
Místnost 3.02 : 34,59
Místnost 3.03 : 12,04
Místnost 3.04 : 21,26

Místnost 2.20 : 196,91
Místnost 2.24 : 67,76
Místnost 2.25 : 58,80
Půdorys 3.NP.:

Místnost 2.04 : 17,49
Místnost 2.05 : 47,81
Místnost 2.11 : 13,58
Místnost 2.12 : 18,30

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.01 : 131,04
Místnost 2.02 : 20,40
Místnost 2.03 : 49,43

Místnost 1.03 : 42,49
Místnost 1.14 : 6,23
Místnost 1.15 : 18,98
Místnost 1.16 : 25,32

Místnost 1.02 : 87,48

Stránka 15 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

21,08
180 762132811R00 Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken m2 42,16

42,16
181 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 4,50

4,50
182 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 58,40

58,40
183 767112811R00 Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných m2 6,63

6,63
184 767914830R00 Demontáž oplocení rámového H do 2 m m 5,00
185 776511820R00 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou m2 254,87

49,43
17,49
47,81
13,58
67,76
58,80

186 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm m 11,20

11,20
187 919735124R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 15 - 20 cm m 25,95

11,20

10,00
4,75

188 961031411R00 Bourání základů cihelných na MC m3 15,20

15,20
189 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 5,30

4,20
1,10

190 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 15,20

15,20
191 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 43,24

22,16
21,08

192 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 13,14

13,14
193 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3 3,54

3,54
194 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 10,61

10,61
195 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 6,00

6,00
196 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00

5,00
197 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 6,75

2,25
2,25
2,25

198 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 8,00

8,00
199 971033541R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.30 cm, MVC m3 5,81

1,6*5

1,50*1,50
1,50*1,50
1,50*1,50

Půdorys 2.NP.:

15,55*13,65*0,15/3

Půdorys 2.NP.: 6

Půdorys 2.NP.: 5

Půdorys 2.NP.:

(15,55*2+13,65*2)*0,30*0,75

Střecha :
15,55*13,65*0,05/3

Střecha :

Půdorys 2.NP.:
6,60*3,60-(1,6)
6,30*3,60-(1,6)

Atika :

3,00*7,00*0,20
2,75*2,00*0,20

Kanál horkovodu :
4,00*8,00*1,90/4

2,75+2,00

Kanál horkovodu :
4,00*8,00*1,90/4

Deska pod podloubím :

Při bourání chodníku :
3,40+7,80
Při bourání desky pod podloubím :
3,00+7,00

Místnost 2.24 :67,76
Místnost 2.25 :58,80

Při bourání chodníku :
3,40+7,80

Místnost 2.03 :49,43
Místnost 2.04 :17,49
Místnost 2.05 :47,81
Místnost 2.11 :13,58

Atika :
15,55*2+13,65*2

PL/24 : 2,50*2,65

Půdorys 2.NP.:

Půdorys 2.NP.:
(6,30*3,60-(1,6))*2

Půdorys 2.NP.:
1,50*3

Půdorys 2.NP.:
6,30*3,60-(1,6)

Stránka 16 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,76
1,46
1,20
1,39

200 973031812R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm m 7,20

7,20
201 973031813R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm m 36,10

13,70

22,40
202 976061111RX0 Vybourání dřevěných parapetů m 4,50

4,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
203 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 1 044,20
204 999281196R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km t 1 044,20

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vodě
205 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 48,73

20,88
27,85

206 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku m2 12,86

12,86
207 711141559RZ3 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky pásu m2 48,73

20,88
27,85

208 711142559RZ3 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně 
dodávky pásu m2 12,86

12,86
209 711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnící hmotou proti vlhkosti m2 22,57

2,34
2,59
9,06
8,58

210 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 711 Izolace proti vodě
Díl: 712 Živičné krytiny
211 712311101RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 1 x nátěr - 

včetně dodávky ALP m2 34,48

34,48
212 712341559RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - 

včetně dodávky pásu m2 34,48

34,48
213 712391171RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie m2 358,19
326,37

31,82
214 712370010RAB

Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty fólie tl. 1,5 mm m2 358,19
326,37

31,82
215 712-001 Systémové doplňky střešní krytiny kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
216 712-002 Úprava stávající střechy s kopulí kompletní provedení kpl 1,00
217 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 712 Živičné krytiny

3,40*7,80*1,2

Místnost 3.12 :6,60*1,3

Parotěs :
3,40*7,80*1,3

Parotěs :
3,40*7,80*1,3

(16,55*14,70+11,10*3,65)*1,15
3,40*7,80*1,2

(16,55*14,70+11,10*3,65)*1,15

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :1,80*1,3
Místnost 3.10 :1,99*1,3
Místnost 3.11 :6,97*1,3

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :18,98*1,1
Místnost 1.16 :25,32*1,1

(2,90+2,40+3,40+6,40+0,55+1,50)*0,75

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :18,98*1,1
Místnost 1.16 :25,32*1,1

(2,90+2,40+3,40+6,40+0,55+1,50)*0,75

Půdorys 2.NP.:
1,50*3

Půdorys 1.NP.:
3,00*3+2,35*2
Půdorys 2.NP.:
3,60*4+2,00*4

2,50*2,50*0,30-(1,50*1,50*0,30)
2,75*2,50*0,30-(1,50*1,50*0,30)

Půdorys 2.NP.:
3,60*2

Půdorys 2.NP.:
2,35*2,50*0,30
2,85*2,50*0,30-(1,50*1,50*0,30)

Stránka 17 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Díl: 713 Izolace tepelné
218 713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 117,28

21,26
27,97
68,05

219 713121111RV5 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně 
dodávky polystyren tl. 100 mm m2 44,30

18,98
25,32

220 713121111RX1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně 
dodávky polystyren tl. 40 mm m2 213,72

34,59
12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,99
6,97
6,60

221 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 10,29

10,29
222 713141125R00 Izolace tepelná střech, desky , na lepidlo m2 29,17

29,17
223 713191100R00 Položení izolační fólie m2 225,51

225,51
224 713191100RT9 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m2 258,02

18,98
25,32

34,59
12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,99
6,97
6,60

225 28375404.A Deska XPS III 1250x600x50 mm m2 10,80

10,80
226 63140225 Deska střešní těžká 100x50 cm tl.18 cm m2 30,63

30,63
227 63151370.A Deska z minerální plsti tl. 40 mm m2 123,14

22,32
29,37
71,45

228 67352467 Polyetylenová fólie pojistně-hydroizolač m2 259,34

259,34
229 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 713 Izolace tepelné

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
230 720-001 Zdravotechnická instalace dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace
Díl: 723 Vnitřní plynovod
231 723-001 Plynoinstalace dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Místnost 3.08 :68,05*1,05

Pojistná hydroizolace na tepelné izolaci podhledu :
(14,70*13,00+9,30*3,70)*1,15

3,40*7,80*1,1*1,05

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.04 :21,26*1,05
Místnost 3.06 :27,97*1,05

Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Izolace soklu :
(1,50+0,55+6,40+3,40+2,40+2,90)*0,60*1,05

Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90
Místnost 3.08 :68,05
Místnost 3.10 :1,99

Místnost 3.02 :34,59
Místnost 3.03 :12,04
Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.05 :18,35

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :18,98
Místnost 1.16 :25,32
Půdorys 3.NP.:

(1,50+0,55+6,40+3,40+2,40+2,90)*0,60

3,40*7,80*1,1

Pojistná hydroizolace na tepelné izolaci podhledu :
14,70*13,00+9,30*3,70

Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Izolace soklu :

Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90
Místnost 3.08 :68,05

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.02 :34,59
Místnost 3.03 :12,04
Místnost 3.04 :21,26

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.08 :68,05

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :18,98
Místnost 1.16 :25,32

Stránka 18 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Celkem za 723 Vnitřní plynovod
Díl: 725 Zařizovací předměty
232 725013163R00 Klozet kombi, nádrž s armat. odpad.vodor soubor 3,00
233 725017162R00 Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé soubor 4,00
234 725017167R00 Sloup k umyvadlu, bílý soubor 4,00
235 725017352R00 Umývátko na šrouby 45 x 37 cm, bílé soubor 1,00
236 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 3,00
237 725122232R00 Pisoár s integrovaným zdrojem, soubor 2,00
238 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 2,00
239 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 5,00
240 725210982R00 Odmontování zápachové uzávěrky kus 7,00
241 725210984R00 Odmontování rohového ventilu G 1/2 kus 15,00
242 725800961R00 Oprava prodloužení K 263 G 1/2 kus 15,00
243 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 13,00
244 725820802R00 Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru soubor 5,00
245 725823121R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu kus 5,00
246 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 725 Zařizovací předměty

Díl: 730 Ústřední vytápění
247 730-001 Ústřední vytápění dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Celkem za 730 Ústřední vytápění
Díl: 762 Konstrukce tesařské
248 762341026X00 Bednění střech OSB 22 P+D na krokve m2 312,18

312,18
249 762341127X00 Bednění střech 24 P+D krokve cementotřískové desky m2 29,17

29,17
250 762341135X00 Bednění střech 20 sraz rošt cementotřískové desky m2 146,58

62,82
83,76

251 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 11,38
6,87
0,70
1,26
1,68
0,38
0,50

252 762439001X00 Mtž obložení stěn podkladový rošt m 586,32

251,28
335,04

253 762523108RT3 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen včetně 
dodávky, fošny hoblované tl. 50 mm m2 15,00

15,00
254 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 0,75

0,75
255 763100001RAA Montáž a výroba sbíjených vazníků příhradový vazník m 262,60

262,60
256 762-001 Dodávka řeziva pro montáž roštu m3 0,97

0,41
0,55

257 762-002
Zakrývání provizorní plachtou 12x15 m včetně odstranění kus 4,00

258 762-003 Ochrana stropu po odstranění střechy před zatékáním m2 251,00
259 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Díl: 764 Konstrukce klempířské
260 764-KL/01 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 550 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
261 764-KL/02 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 650 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
262 764-KL/03 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 750 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
263 764-KL/04 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1000 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

Římsy :
(16,55*2+18,35*2)*(0,60+0,30)*4*0,05*0,03*1,1
(16,55*2+18,35*2)*1,20*4*0,05*0,03*1,1

15,00*1,00

Revizní lávka v prostoru krovu :
15,00*1,00*0,05

14,70*6+16,35*10+4,45*2+1,00*2

Římsy :
(16,55*14,70+11,10*3,65)*1,1

3,40*7,80*1,1

(16,55*2+18,35*2)*(0,60+0,30)
(16,55*2+18,35*2)*1,20

(16,55*14,70+11,10*3,65)*1,1*0,022
3,40*7,80*1,1*0,024
(16,55*2+18,35*2)*(0,60+0,30)*0,02

(16,55*2+18,35*2)*(0,60+0,30)*4
(16,55*2+18,35*2)*1,20*4

Revizní lávka v prostoru krovu :

(16,55*2+18,35*2)*1,20*0,02
(16,55*2+18,35*2)*(0,60+0,30)*4*0,05*0,03
(16,55*2+18,35*2)*1,20*4*0,05*0,03

Římsy :

Stránka 19 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

264 764-KL/05 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1450 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

265 764-KL/06 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1500 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

266 764-KL/07 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1750 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

267 764-KL/08 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1875 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

268 764-KL/09 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1100 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

269 764-KL/10 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 2000 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 3,00

270 764-KL/11 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 2200 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00

271 764-KL/12 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 2550 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00

272 764-KL/13 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 3000 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 3,00

273 764-KL/14 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 3150 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 4,00

274 764-KL/15 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 3300 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

275 764-KL/16 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 6900 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

276 764-KL/17 Podokapní žlab TiZn plech r.š. 400, dl. cca 16500 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

277 764-KL/18 Svod TiZn plech r.š. 400, dl. cca 4000 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

278 764-KL/19 Svod TiZn plech r.š. 400, dl. cca 11000 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

279 764-KL/20 Okapnička r.š. 350, dl. cca 16500 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

280 764-KL/21 Závětrná lišta r.š. 330, dl. cca 53500 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

281 764-KL/22 Závětrná lišta r.š. 250, dl. cca 16500 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

282 764-KL/23 Závětrná lišta r.š. 330, dl. cca 6700 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

283 764-KL/24 Oplechování stříšky TiZn plech cca 2,30 m2 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

284 764-KL/25 Okapnička TiZn plech r.š. 250, dl. cca 60000 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

285 764-KL/26 Oplechování parapetu Al plech r.š. 225, dl. 1250 kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

286 764-KL/27 Svod TiZn plech r.š. 330, dl. cca 4000 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

287 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 764 Konstrukce klempířské
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
288 766690010RAC Desky parapetní dodávka a montáž šířka 35 cm m 54,38

3,00
2,00
1,45
1,50
1,88
3,00
3,00
6,90
2,55
2,20
2,55
1,75
0,75
0,65
1,05
2,00
6,30
2,20
2,20
0,55
3,05
1,50

Pro PL/20 : 0,550
Pro PL/21 : 1,975+1,075
Pro PL/22 : 1,500

Pro PL/16 : 2,000
Pro PL/17 : 3,150*2
Pro PL/18 : 2,200
Pro PL/19 : 2,200

Pro PL/12 : 1,750
Pro PL/13 : 0,750
Pro PL/14 : 0,650
Pro PL/15 : 1,050

Pro PL/08 : 1,200+5,700
Pro PL/09 : 2,550
Pro PL/10 : 2,200
Pro PL/11 : 2,550

Pro PL/05 : 1,875
Pro PL/06 : 3,000
Pro PL/07 : 3,000

Pro PL/01 : 3,000
Pro PL/02 : 2,000
Pro PL/03 : 1,450
Pro PL/04 : 1,500

Stránka 20 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

1,10
1,25

289 766-TR/01 Dveře vnitřní 600/1970 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

290 766-TR/01k Dveře vnitřní 600/1970 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 3,00

291 766-TR/02 Dveře vnitřní 700/1970 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 2,00

292 766-TR/03 Dveře vnitřní 800/1970 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 4,00

293 766-TR/04 Dveře vnitřní 800/1970 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 3,00

294 766-TR/05 Prosklená stěna 2450/3000 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

295 766-TR/06 Prosklená stěna 2600/3000 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

296 766-TR/07 Neobsazeno kpl
297 766-TR/08 Neobsazeno kpl
298 766-TR/09 Střešní světlík 800/800 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 2,00
299 766-TR/10 Dveře vnitřní 900/1970 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
300 766-TR/11 Dveře vnitřní 900/1970 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
301 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
302 767-001 Ocelový sloup půměr 200, dl. 3100 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 8,00
303 767-002 Ocelový sloup 2 x U 100, dl. 3850 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00
304 767-003 Ocelový sloup 2 x U 100, dl. 3200 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 6,00
305 767-004 Ocelový sloup 2 x U 100, dl. 1900 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
306 767-ZA/01 Stahovací schody do prostoru krovu, požárně odolné 

kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
307 767-ZA/02 Výlez na plochou střechu kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
308 767-ZA/03 Okno do světlíku 2000/2000 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
309 767-ZA/04 Střešní světlík 2000/2000 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
310 767-ZA/05 Zábradlí před oknem dl. 1050 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
311 767-ZA/06

Madlo schodiště, dl. cca. 16500 kompletní provedení dle PD kpl 1,00
312 767-ZA/07 Uzavření otvoru pro světlík 800/800 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00
313 767-ZA/08 Okapnice Al, dl. 2900 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
314 767-ZA/09 Zábradlí balkonu, Al/sklo , dl. cca. 2600 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
315 767-ZA/10 Dilatační lišta podlahová vnitřní, dl. 22000 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
316 767-ZA/11 Dilatační lišta stěnová venkovní, dl. 36000 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
317 767-ZA/12 Dilatační lišta stěnová vnitřní, dl. 96000 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
318 767-ZA/13 Zábradlí schodiště, dl. cca. 17000 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
319 767-ZA/14 Trezor 650/1000/500 kompletní dodávka, montáž, povrchová 

úprava dle PD kpl 1,00
320 767-ZA/15 Pásovina pro kotvení krovu, cca. 165,00 kg kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
321 767-ZA/16 Školní tabule typ Triptych kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 2,00
322 767-ZA/17 Konstrukce pro osazení tabule kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
323 767-ZA/18 Ocelová tenkostěnná zárubeň 900/1970 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00
324 767-ZA/19 Brána v oplocení 2600/1500, zinkováno kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
325 767-ZA/20 Prodloužení stropu pod dveřmi, cca. 11,00 kg kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

Pro PL/27 : 1,250
Pro PL/26 : 1,100

Stránka 21 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

326 767-ZA/21 Podpora prahové spony, cca. 11,00 kg kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

327 767-ZA/22 Chrlič vody nerez kompletní dodávka, montáž, povrchová 
úprava dle PD kpl 2,00

328 767-ZA/23 Rám kolem balkonu (ocel, OSB, Al) kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

329 767-ZA/24 Revizní dvířka 500/800, požárně odolná kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

330 767-ZA/25 Podpora horkovodu, cca. 12,00 kg kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 4,00

331 767-ZA/26 Interiérové okno 950+500/800, požárně odolné kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

332 767-ZA/27 Interiérové dveře 950/2350, požárně odolné kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

333 767-ZA/28 Stěna do vrátnice cca. 13,50 m2 kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

334 767-ZA/29 Prosklená stěna 1400/2475, požárně odolná kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

335 767-ZA/30 Prosklená stěna 2050/2650, požárně odolná kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

336 767-ZA/31 Revizní dvířka podhledu 500/600, požárně odolná kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

337 767-ZA/32 Zatemňovací roleta pro okno 1500/2500, motor kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

338 767-ZA/33 Zatemňovací roleta pro okno 1875/1600, motor kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

339 767-ZA/34 Zatemňovací roleta pro okno 3000/1600, motor kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

340 767-ZA/35 Zatemňovací roleta pro okno 3000/1250, motor kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

341 767-ZA/36 Kryty radiátorů 2000/800/200 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 4,00

342 767-ZA/37 Informační tabulky označující účel místnosti 10 ks kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

343 767-ZA/38 Přenosný hasící přístroj s hasební schopností 34A kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00

344 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
345 769-PL/01 Plastové okno 3000/750 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
346 769-PL/02 Plastové okno 2000/750 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
347 769-PL/03 Plastové okno 1450/750 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
348 769-PL/04 Plastové balkonové dveře 1500/2500 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
349 769-PL/05 Plastové okno 1875/1600 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
350 769-PL/06 Plastové okno 3000/1600 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
351 769-PL/07 Plastové okno 3000/1250 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
352 769-PL/08 Plastové okno 1200+5700/1850, rohová sestava kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
353 769-PL/09 Plastové okno 2550/1850 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
354 769-PL/10 Plastové okno 2200/1850 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
355 769-PL/11 Plastové okno 2550/1850 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
356 769-PL/12 Plastové okno 1750/1850 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
357 769-PL/13 Plastové okno 750/1850 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
358 769-PL/14 Plastové okno 650/1800 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
359 769-PL/15 Plastové okno 1050/2475 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
360 769-PL/16 Plastové okno 2000/2050 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00
361 769-PL/17 Plastové okno 3150/2050 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 2,00
362 769-PL/18 Plastové okno 2200/2050 kompletní dodávka, montáž, 

povrchová úprava dle PD kpl 1,00

Stránka 22 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

363 769-PL/19 Plastové okno 2200/2050 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

364 769-PL/20 Plastové okno 550/1150 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

365 769-PL/21 Plastové okno 1975+1075/1150, rohová sestava kompletní 
dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

366 769-PL/22 Přemístění stávajícího okna 1500/1400 kompletní provedení 
dle PD kpl 1,00

367 769-PL/23 Vstupní dveře 1600/2300 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

368 769-PL/24 Prosklená stěna 2500/2650 kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

369 769-PL/25 Úprava dešťového svodu dl. cca 3000 kompletní provedení 
dle PD kpl 1,00

370 769-PL/26 Plastové okno 1100/1050 s vitráží kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

371 769-PL/27 Plastové okno 1250/950 s vitráží kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

372 769-PL/28 Střešní vpusť na ploché střeše kompletní dodávka, montáž, 
povrchová úprava dle PD kpl 1,00

373 769-PL/29 Bezpečnostní přeliv na ploché střeše kompletní dodávka, 
montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00

374 769-PL/30 Úprava vstupních dveří - panikové kování kompletní 
provedení dle PD kpl 2,00

375 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
376 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel m 2,60

2,60
377 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 47,10

2,60

5,90

19,60

19,00
378 771579791R00 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 17,36

1,80
1,99
6,97
6,60

379 771579792R00 Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru m2 17,36

1,80
1,99
6,97
6,60

380 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 17,36

1,80
1,99
6,97
6,60

381 771570014RAI
Dlažba z dlaždic keramických do tmele, dlažba ve specifikaci m2 17,36

1,80
1,99
6,97
6,60

382 771-001 Dodávka keramické dlažby m2 19,96
19,96

383 771-002 Dodávka keramického soklu m2 0,29
0,29

17,3600*1,15

2,6000*0,10*1,1

Místnost 3.09 :1,80
Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Půdorys 3.NP.:

Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :1,80

Místnost 3.12 :6,60

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :1,80
Místnost 3.10 :1,99

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :1,80
Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97

Místnost 3.11 :
1,80*6+4,40*2
Místnost 3.12 :
2,55*2+2,00*2+3,30*2+1,65*2

1,50+1,10
Místnost 3.10 :
1,10*2+1,85*2

Místnost 3.09 :
1,50+1,10

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.09 :

Stránka 23 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

384 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 773 Podlahy teracové
385 773-001 Oprava teracové podlahy, doplnění, přebroušení m2 35,00

35,00
386 773-002

Zakrytí teracové podlahy OSB desky, fólie, zapáskování m2 35,00
35,00

387 773-003 Provozní vlivy kpl 1,00
388 998773202R00 Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 773 Podlahy teracové

Díl: 776 Podlahy povlakové
389 776421100R00 Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC m 450,00

20,00

24,00

21,60

32,20

18,30

31,70

24,60

21,20

9,10

19,40

14,00

17,00

20,70

34,30

32,40

19,20

39,50

16,60

34,20
390 776590100X00 Vysátí podkladu nášlap ploch podlah m2 341,81

20,40
49,43
17,49
47,81
36,39

8,95
2,27
7,51

11,42
13,58

Místnost 2.08 :2,27
Místnost 2.09 :7,51
Místnost 2.10 :11,42
Místnost 2.11 :13,58

Místnost 2.04 :17,49
Místnost 2.05 :47,81
Místnost 2.06 :36,39
Místnost 2.07 :8,95

10,70*2+6,40*2

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.02 :20,40
Místnost 2.03 :49,43

9,60*2+7,45*2+2,00*2+0,70*2
Místnost 3.07 :
5,30*2+3,00*2
Místnost 3.08 :

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :
2,60*2+7,00*2
Místnost 3.02 :

Místnost 2.24 :
10,40*2+6,45*2+0,15*4
Místnost 2.25 :
8,85*2+6,45*2+0,15*4+0,30*4

Místnost 2.11 :
6,00*2+2,50*2
Místnost 2.12 :
2,60*2+7,75*2

Místnost 2.09 :
1,85*4+3,80*2+1,35*2+0,85*2
Místnost 2.10 :
3,25*2+3,75*2

Místnost 2.07 :
2,30*4+3,80*2+1,35*2+0,85*2
Místnost 2.08 :
1,35*4+1,85*2

Místnost 2.05 :
5,80*2+10,05*2
Místnost 2.06 :
5,90*2+6,40*2

Místnost 2.03 :
5,90*2+10,20*2
Místnost 2.04 :
2,85*2+6,30*2

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :
3,00*2+7,00*2
Místnost 1.16 :
2,60*2+9,40*2
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.02 :
5,75*2+5,05*2

Vstupní areál : 35,00

Vstupní areál : 35,00

Stránka 24 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

67,76
58,80

391 776220010RAC Povlaková podlaha schodišť z plastů podlahovina 
protiskluzná m 57,50

57,50
392 776520010RAI Podlaha povlaková z PVC pásů pouze položení, podlahovina 

ve specifikaci m2 541,03

18,98
25,32

20,40
49,43
17,49
47,81
36,39

8,95
2,27
7,51

11,42
13,58
18,30
67,76
58,80

18,08
34,59
15,90
68,05

393 776570020RAI Podlaha povlaková textilní lepená pouze položení, koberec 
ve specifikaci m2 79,62

12,04
21,26
18,35
27,97

394 776-001 Dodávka PVC m2 568,08
568,08

395 776-002 Dodávka soklíku m 472,50
472,50

396 776-003 Dodávka koberce m2 83,60
83,60

397 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 776 Podlahy povlakové
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
398 777553210R00 Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl. 2mm m2 1 042,47

6,85
87,48
42,49

6,23
18,98
25,32

131,04
20,40
49,43
17,49
47,81
13,58
18,30

196,91
67,76
58,80

18,08
34,59

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :18,08
Místnost 3.02 :34,59

Místnost 2.12 :18,30
Místnost 2.20 :196,91
Místnost 2.24 :67,76
Místnost 2.25 :58,80

Místnost 2.03 :49,43
Místnost 2.04 :17,49
Místnost 2.05 :47,81
Místnost 2.11 :13,58

Místnost 1.16 :25,32
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.01 :131,04
Místnost 2.02 :20,40

450,0000*1,05

79,6200*1,05

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.01 :6,85
Místnost 1.02 :87,48
Místnost 1.03 :42,49
Místnost 1.14 :6,23
Místnost 1.15 :18,98

Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97

541,0300*1,05

Místnost 3.07 :15,90
Místnost 3.08 :68,05

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.03 :12,04

Místnost 2.25 :58,80
Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :18,08
Místnost 3.02 :34,59

Místnost 2.10 :11,42
Místnost 2.11 :13,58
Místnost 2.12 :18,30
Místnost 2.24 :67,76

Místnost 2.06 :36,39
Místnost 2.07 :8,95
Místnost 2.08 :2,27
Místnost 2.09 :7,51

Místnost 2.02 :20,40
Místnost 2.03 :49,43
Místnost 2.04 :17,49
Místnost 2.05 :47,81

Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.15 :18,98
Místnost 1.16 :25,32
Půdorys 2.NP.:

Místnost 2.24 :67,76
Místnost 2.25 :58,80

Stupně schodiště :
46*1,25

Stránka 25 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,80
1,99
6,97
6,60

399 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m 
procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot
Díl: 781 Obklady keramické
400 781470010RAI Obklad vnitřní keramický do tmele, obklad ve specifikaci m2 88,44

0,95

1,44

8,85

39,20

38,00
401 781-001 Dodávka keramického obkladu m2 101,71

101,71
402 781-002 Příplatek za dodávku a montáž kovových lišt m2 88,44
403 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 781 Obklady keramické

Díl: 783 Nátěry
404 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí  2x proti škůdcům m2 1 401,18

630,24

624,36

62,82
83,76

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
405 784114222R00 Malba, malířský latex, barva, bez penetrace, 2 x m2 470,08

1,58

38,40

39,60

48,30

47,55

25,50

31,05

51,45

48,60

28,80

(8,85*2+6,45*2+0,15*4+0,30*4)*1,50
Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :
(2,60*2+7,00*2)*1,50

(2,60*2+7,75*2)*1,50
Místnost 2.24 :
(10,40*2+6,45*2+0,15*4)*1,50
Místnost 2.25 :

(5,80*2+10,05*2)*1,50
Místnost 2.11 :
(6,00*2+2,50*2)*1,50
Místnost 2.12 :

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 :
(5,90*2+10,20*2)*1,50
Místnost 2.05 :

Malba stěn :
Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.02 :
1,05*1,50
Místnost 1.03 :
(5,70*2+7,10*2)*1,50
Místnost 1.16 :
(2,60*2+10,60*2)*1,50

88,4440*1,15

Vazníky :
(14,70*6+16,35*10+4,45*2+1,00*2)*1,20*2
OSB desky :
(16,55*14,70+11,10*3,65)*1,1*2
Rošt pod CETRIS desky :
(16,55*2+18,35*2)*(0,60+0,30)
(16,55*2+18,35*2)*1,20

Místnost 3.11 :
(1,80*6+4,40*2)*2,00
Místnost 3.12 :
(2,55*2+2,00*2+3,30*2+1,65*2)*2,00

Místnost 3.12 :6,60

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.05 :
(0,60+1,65*0,60)*0,60
Místnost 3.08 :
(0,60+1,80)*0,60
Místnost 3.10 :
(1,10*2+1,85*2)*1,50

Místnost 3.08 :68,05
Místnost 3.09 :1,80
Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97

Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90

Místnost 3.03 :12,04

Stránka 26 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

59,25

50,00
406 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 2 385,97

42,49
6,23

18,98
25,32

49,43
17,49
47,81
36,39

8,95
2,27
7,51

11,42
13,58
18,30

100,00
67,76
58,80

18,08
34,59
12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,99
6,97
6,60

3,15

76,80

19,95

60,00

79,20

109,48

62,22

107,78

83,64

29,68

12,74

27,16

47,60

57,80

(3,25*2+3,75*2)*3,40
Místnost 2.11 :
(6,00*2+2,50*2)*3,40

(1,35*4+1,85*2)*1,40
Místnost 2.09 :
(1,85*4+3,80*2+1,35*2+0,85*2)*1,40
Místnost 2.10 :

(5,90*2+6,40*2)*3,40
Místnost 2.07 :
(2,30*4+3,80*2+1,35*2+0,85*2)*1,40
Místnost 2.08 :

(2,85*2+6,30*2)*3,40
Místnost 2.05 :
(5,80*2+10,05*2)*3,40
Místnost 2.06 :

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 :
(5,90*2+10,20*2)*3,40
Místnost 2.04 :

Místnost 1.15 :
(3,00*2+7,00*2)*3,00
Místnost 1.16 :
(2,60*2+10,60*2)*3,00

Místnost 1.03 :
(5,70*2+7,10*2)*3,00
Místnost 1.14 :
(4,00+1,25+1,40)*3,00

Malba stěn :
Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.02 :
1,05*3,00

Místnost 3.08 :68,05
Místnost 3.10 :1,99
Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :18,08
Místnost 3.02 :34,59
Místnost 3.03 :12,04

Místnost 2.12 :18,30
Místnost 2.20 :100,00
Místnost 2.24 :67,76
Místnost 2.25 :58,80

Místnost 2.08 :2,27
Místnost 2.09 :7,51
Místnost 2.10 :11,42
Místnost 2.11 :13,58

Místnost 2.04 :17,49
Místnost 2.05 :47,81
Místnost 2.06 :36,39
Místnost 2.07 :8,95

Místnost 1.15 :18,98
Místnost 1.16 :25,32
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 :49,43

Malba stropů :
Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.03 :42,49
Místnost 1.14 :6,23

Místnost 3.02 :
(9,60*2+7,45*2+2,00*2+0,70*2)*1,50
Rezerva pro ostatní poškozené plochy :
50,00

Stránka 27 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

70,38

200,00

116,62

110,16

57,60

118,50

43,80

62,40

60,60

76,80

49,80

102,60

17,70

58,80

57,00

200,00

-88,44

-470,08
407 784195222R00 Malba tekutá, barva, 2 x m2 2 385,97

42,49
6,23

18,98
25,32

49,43
17,49
47,81
36,39

8,95
2,27
7,51

11,42
13,58
18,30

100,00
67,76
58,80

18,08
34,59
12,04
21,26
18,35
27,97
15,90
68,05

1,99
Místnost 3.08 :68,05
Místnost 3.10 :1,99

Místnost 3.04 :21,26
Místnost 3.05 :18,35
Místnost 3.06 :27,97
Místnost 3.07 :15,90

Půdorys 3.NP.:
Místnost 3.01 :18,08
Místnost 3.02 :34,59
Místnost 3.03 :12,04

Místnost 2.12 :18,30
Místnost 2.20 :100,00
Místnost 2.24 :67,76
Místnost 2.25 :58,80

Místnost 2.08 :2,27
Místnost 2.09 :7,51
Místnost 2.10 :11,42
Místnost 2.11 :13,58

Místnost 2.04 :17,49
Místnost 2.05 :47,81
Místnost 2.06 :36,39
Místnost 2.07 :8,95

Místnost 1.15 :18,98
Místnost 1.16 :25,32
Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 :49,43

Malba stropů :
Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.03 :42,49
Místnost 1.14 :6,23

Odpočet obkladů :
-88,4440
Odpočet latexových maleb :
-470,0750

Místnost 3.12 :
(2,55*2+2,00*2+3,30*2+1,65*2)*3,00
Rezerva pro ostatní poškozené plochy :
200,00

Místnost 3.10 :
(1,10*2+1,85*2)*3,00
Místnost 3.11 :
(1,80*6+4,40*2)*3,00

Místnost 3.07 :
(5,30*2+3,00*2)*3,00
Místnost 3.08 :
(10,70*2+6,40*2)*3,00

Místnost 3.05 :
(3,35*2+6,75*2)*3,00
Místnost 3.06 :
(5,90*2+6,90*2)*3,00

Místnost 3.03 :
(2,90*2+4,40*2)*3,00
Místnost 3.04 :
(3,15*2+7,25*2)*3,00

Místnost 3.01 :
(2,60*2+7,00*2)*3,00
Místnost 3.02 :
(9,60*2+7,45*2+2,00*2+0,70*2)*3,00

(10,40*2+6,45*2+0,15*4)*3,40
Místnost 2.25 :
(8,85*2+6,45*2+0,15*4+0,30*4)*3,40
Půdorys 3.NP.:

(2,60*2+7,75*2)*3,40
Místnost 2.20 :
200,00
Místnost 2.24 :

Místnost 2.12 :

Stránka 28 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

6,97
6,60

3,15

76,80

19,95

60,00

79,20

109,48

62,22

107,78

83,64

29,68

12,74

27,16

47,60

57,80

70,38

200,00

116,62

110,16

57,60

118,50

43,80

62,40

60,60

76,80

49,80

102,60

17,70

58,80

57,00

200,00

-88,44
Odpočet obkladů :
-88,4440

Místnost 3.12 :
(2,55*2+2,00*2+3,30*2+1,65*2)*3,00
Rezerva pro ostatní poškozené plochy :
200,00

Místnost 3.10 :
(1,10*2+1,85*2)*3,00
Místnost 3.11 :
(1,80*6+4,40*2)*3,00

Místnost 3.07 :
(5,30*2+3,00*2)*3,00
Místnost 3.08 :
(10,70*2+6,40*2)*3,00

Místnost 3.05 :
(3,35*2+6,75*2)*3,00
Místnost 3.06 :
(5,90*2+6,90*2)*3,00

Místnost 3.03 :
(2,90*2+4,40*2)*3,00
Místnost 3.04 :
(3,15*2+7,25*2)*3,00

Místnost 3.01 :
(2,60*2+7,00*2)*3,00
Místnost 3.02 :
(9,60*2+7,45*2+2,00*2+0,70*2)*3,00

(10,40*2+6,45*2+0,15*4)*3,40
Místnost 2.25 :
(8,85*2+6,45*2+0,15*4+0,30*4)*3,40
Půdorys 3.NP.:

(2,60*2+7,75*2)*3,40
Místnost 2.20 :
200,00
Místnost 2.24 :

(3,25*2+3,75*2)*3,40
Místnost 2.11 :
(6,00*2+2,50*2)*3,40
Místnost 2.12 :

(1,35*4+1,85*2)*1,40
Místnost 2.09 :
(1,85*4+3,80*2+1,35*2+0,85*2)*1,40
Místnost 2.10 :

(5,90*2+6,40*2)*3,40
Místnost 2.07 :
(2,30*4+3,80*2+1,35*2+0,85*2)*1,40
Místnost 2.08 :

(2,85*2+6,30*2)*3,40
Místnost 2.05 :
(5,80*2+10,05*2)*3,40
Místnost 2.06 :

Půdorys 2.NP.:
Místnost 2.03 :
(5,90*2+10,20*2)*3,40
Místnost 2.04 :

Místnost 1.15 :
(3,00*2+7,00*2)*3,00
Místnost 1.16 :
(2,60*2+10,60*2)*3,00

Místnost 1.03 :
(5,70*2+7,10*2)*3,00
Místnost 1.14 :
(4,00+1,25+1,40)*3,00

Malba stěn :
Půdorys 1.NP.:
Místnost 1.02 :
1,05*3,00

Místnost 3.11 :6,97
Místnost 3.12 :6,60

Stránka 29 z 30



00001017 ZŠ BAKALOVO NÁBŘEŽÍ 8, NÁSTAVBA ADMIN. ČÁSTI Rozpočet: 1
SO01 BUDOVA ŠKOLY

P.č. Číslo položky Název položky Výrobek MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

-470,08
408 784412301R00 Pačokování 2x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m m2 803,82

803,82
Celkem za 784 Malby

Díl: 786 Čalounické úpravy
409 786-PL/04 Vnitřní žaluzie pro dveře 1500/2500 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
410 786-PL/05 Vnitřní žaluzie pro okno 1875/1600 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
411 786-PL/06 Vnitřní žaluzie pro okno 3000/1600 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
412 786-PL/07 Vnitřní žaluzie pro okno 3000/1250 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
413 786-PL/08 Vnitřní žaluzie pro okno 1200+5700/1850 kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
414 786-PL/09 Vnitřní žaluzie pro okno 2550/1850 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
415 786-PL/10 Vnitřní žaluzie pro okno 2200/1850 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
416 786-PL/11 Vnitřní žaluzie pro okno 2550/1850 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
417 786-PL/12 Vnitřní žaluzie pro okno 1750/1850 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
418 786-PL/13 Vnitřní žaluzie pro okno 750/1850 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
419 786-PL/16 Vnitřní žaluzie pro okno 2000/2050 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
420 786-PL/17 Vnitřní žaluzie pro okno 3150/2050 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 2,00
421 786-PL/19 Vnitřní žaluzie pro okno 2200/2050 kompletní dodávka, 

montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
422 998786202R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 786 Čalounické úpravy

Díl: 799 Ostatní
423 799-PL/09 Venkovní žaluzie pro okno 2550/1850, motor kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
424 799-PL/10 Venkovní žaluzie pro okno 2200/1850, motor kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
425 799-PL/11 Venkovní žaluzie pro okno 2550/1850, motor kompletní 

dodávka, montáž, povrchová úprava dle PD kpl 1,00
426 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

procento určuje uchazeč dle vlastního uvážení %
Celkem za 799 Ostatní

Díl: M21 Elektromontáže
427 M21-001 Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
428 M22-001 Slaboproud dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
429 M24-001 Vzduchotechnika dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
Díl: M36 Montáže měřících a regulačních zařízení
430 M36-001 Měření a regulace dle samostatného rozpočtu kpl 1,00

Celkem za M36 Montáže měřících a regulačních zařízení
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
431 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 604,79
432 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 604,79
433 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 604,79
434 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 8 467,02
435 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 604,79
436 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3 628,72
437 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 604,79
438 979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci t 604,79
439 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 483,83
440 979990002R00 Poplatek za skládku - ostatní materiály t 120,96

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Nové omítky :
25,0000+45,6250+61,0680+163,4200+42,3400+466,3650

Odpočet latexových maleb :
-470,0750

Stránka 30 z 30


		2013-07-30T11:12:21+0200
	Jan Nevoral




